
 
Dz.04.0021.60.2022 

 

 

 

 

Uchwała Nr LX/505/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

 

 

w sprawie wydania opinii dla projektu „Budowa fragmentów dróg – ul. Łokietka  

w Krakowie”. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Budowa Fragmentów dróg oznaczonych  

w obowiązującym MPZP symbolami KDD.6 i KDD.7 wraz z wydzieleniem i bezpłatnym 

przekazaniem na rzecz Gminy Miejskiej Kraków części działek nr 738, 740, 741, 746 pod budowę 

ww. dróg, zgodnie z liniami rozgraniczającymi MPZP wraz ze zjazdem na teren planowanej 

inwestycji oraz niezbędną infrastrukturą techniczną w tym odwodnieniem  

i oświetleniem oraz przełożeniem kolidującego uzbrojenia terenu” pod warunkiem wyłożenia 

chodnika kostką bezfazową i zastosowanie granitowych krawężników o maksymalnej 

dopuszczalnej wysokości. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

               Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

        Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymany projekt  

z pracowni projektowej z dnia 12 października 2022 r.  

Wysokość krawężnika ma nie dopuścić do parkowania na chodniku, jako alternatywa dla słupków, 

na co chodnik jest za wąski. 

Kostka bezfazowa natomiast spełnia standardy piesze, krawężnik granitowy ma odpowiednie 

parametry wytrzymałościowe. 

Projekt zgodny z MPZP, uwzględnia odwodnienie i oświetlenie. 


